
-----Original Message-----
From: RTV BESA [mailto:rtvbesa@hotmail.com] 
Sent: 23 December 2014 01:10
To: Fikrete Cocaj
Subject: Koment nga Rtv Besa

Sipas mendimit tim qmimet e licencave jane shum te larta.. Pasi qe se shpejti me fillimin e digjitalizimit transmetuesit terestrisl do te fillojn me pagu edhe per multipleksa neve duhen pagesat te behen me te lehta dhe me keste sepse eshte e pamundur te funksonojn Radio Televizionet ne keto momente te krizes Ekonomike..

Meqenese kur nuk keni mar parasysh idet dhe jerkesat tona edhe keto kerkesat e mia besoj qe do te jen te njejtin fat "delete" nga zyra e Kpm,se..

Me respekt Mamer Fusha
Rtv Besa,drejtor
22.12.2014 Prizren Kosove

Sent from my iPhone

